*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 5<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

März 23.

2146. C. j. c. A. Johannes de Arnoltzheim prebendarius chori ecclesie Arg. donavit *Seelgerät-*  
 decano et capitulo ac vicariis chori ecclesie prefate debitum 100 florenorum auri de *stiftung.*  
 debito 444 florenorum auri, quod debitum «nobilis vir domicellus Rüdolfus de Ohenstein  
 40 a dicto Johanne donatore ex illicita detencione seu captivacione sua minus juste ut  
 dicitur extorsit» et ipsum donatorem ad solvendum coegit, A. 2. convertendos in certos  
 redditus pro anniversario donatoris, quando dictos 100 florenos a domicello Rudolfo con-  
 secuti fuerint. actum 9 kal. apr. a. d. 1384.

März 24.

*Str. Bez. A. G 34824. or. mb. c. sig. pend. del.*

45 <sup>a)</sup> Lücke entstanden durch Mäusefrass.

Str. VII.

78

*Quittung.* 2147. «Claus Rihter dem man spricht Tütsehman ein alt stettemeister zû Straszburg» macht bekannt, dass «frowe Else von Rapolczstein eptizin des goeczhusen zû Erstheim» ihm die schuld bezahlt hat, für die sich ritter Heezel von Ongersheim und Anthonius Starcke verbürgt hatten. siegel Claus Rihters. «an unser frowen clibele obende» 1384. **März 24.** 5  
*Str. Bez. A. G 2734<sup>9</sup>. or. mb. c. sig. pend. Reg. im Rappoltsteiner UB. III, 196 nr. 232.*

*Legat.* 2148. C. j. c. A. Johannes dictus de Arnoltzheim pbr. summissarius chori majoris ecclesie Arg. in ipsius et quondam Johannis de Friburgo, olim regis chori dicte ecclesie, animarum remedium legavit decano et capitulo ac prebendariis chori dicte ecclesie redditus annuos 2 lib. den. Arg. super melioracionibus in domo et area suis in c. A. dictis zû 10 der Violaten in Rinkendorf gasse stossent an die pröbestie juxta Reiboldum de Mülnheim nuncupatum Surer armigerum ultra redditus 8 lib. cedendos de domo et area antedictis annuatim; item legavit eisdem 2 libros matutinales, quibus uti debet ad vitam Johannes de Bergen pbr. canonicus ecclesie s. Leonhardi. ad hec Heilka legatoris soror consensum adhibuit. actum 5 kal. apr. a. d. 1384. **März 28.** 15  
*Str. Bez. A. H 3660<sup>5</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Eckleihe.* 2149. C. j. c. A. domini Heinricus decanus et capitulum ecclesie s. Petri Arg. locaverunt in emphiteosim Erhardo dicto Sesterer murario Arg. et Nese uxori domum et aream nuncupatas zû der Duben in c. A. an dem Rosmerckete juxta domum dictam zû dem Leitestabe e. u. e. e. a. p. juxta Johannem dictum Wisenecke — pro annuo 20 censu 6 lib. den. Arg., pro cujus solucione conductores domum et aream in c. A. an dem Rossemerckete in Schiltingheimgasse juxta Dinam dictam Ganserin relictam quondam Bertholdi dicti Betzschelin barbitonsoris Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Heinricum dictum Pfeffersag de Herbotzheim petitorum s. Anthonii, de quibus 10 sol. den. Arg. et 2 capones priori et conventui fratrum heremitarum ordinis s. Augustini domus Arg., titulo pignoris 25 obligaverunt. Er. 1. (quoad censum 22 sol. de censu 6 lib.) V. Wit. 3. (quoad domum ypothecatam.) actum 2 kal. apr. a. d. 1384. hujus instrumenti 2 sunt. **März 31.**  
*Str. Bez. A. G 4891 II fol. 46. cop. ch. s. XV.*